
Alliance LUCTERIS MORION 120703

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 3 juillet 2012, autour de 14h30

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon efficacité décroissante
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 437 Laborantine 1538345 1517988 20357 1,3% 1 1 50,0% 2 1281 21 1,6% 62 4095 53 1,3% 78 7643 26 0,3% 295 1 32% 1 0% 31% 185%
2 352 Dans ce Monde de Brutes 1929193 1806420 122773 6,8% 141 4 2,8% 36 1186 34 2,8% 36 2530 89 3,4% 29 6976 28 0,4% 250 1 24% 1 6% 47% 267%
3 305 2527776 2527776 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6057 87 1,4% 71 4012 89 2,2% 46 8118 107 1,3% 77 2 21% 1 24% 150% 201%
4 188 24600 24600 0 0,0% 1 0 0,0% 100 49 10 16,9% 6 495 9 1,8% 56 50 2 3,8% 26 2 82% 2 0% 12% 10%
5 155 Les Corsaires Impériaux 665341 622051 43290 7,0% 216 6 2,7% 37 1197 38 3,1% 33 3384 111 3,2% 31 1810 34 1,8% 54 1 51% 2 6% 35% 53%
6 150 La Destinée de la Mort 1057718 997675 60043 6,0% 346 16 4,4% 23 991 56 5,3% 19 4782 125 2,5% 39 2878 42 1,4% 70 1 53% 2 7% 21% 60%
7 146 708738 682048 26690 3,9% 160 3 1,8% 54 899 47 5,0% 20 1311 96 6,8% 15 2461 44 1,8% 57 1 28% 1 12% 67% 178%
8 144 965213 951840 13373 1,4% 44 4 8,3% 12 1251 53 4,1% 25 6789 117 1,7% 59 3172 67 2,1% 48 1 60% 2 1% 19% 47%
9 123 Les pirates des mers 13055 12903 152 1,2% 4 3 42,9% 2 11 2 15,4% 7 241 19 7,3% 14 9 0 0,0% 100 1 90% 2 3% 5% 3%
10 120 219834 197491 22343 11,3% 70 5 6,7% 15 301 23 7,1% 14 2535 52 2,0% 50 516 13 2,5% 41 1 74% 2 3% 13% 20%
11 116 96464 73147 23317 31,9% 58 1 1,7% 59 97 24 19,8% 5 646 48 6,9% 14 252 7 2,7% 37 1 61% 2 9% 17% 37%
12 112 Les Vikings 1397329 1317168 80161 6,1% 211 9 4,1% 24 374 56 13,0% 8 3725 165 4,2% 24 3361 61 1,8% 56 1 49% 2 6% 11% 88%
13 112 La Flotte Indépendante 244005 186635 57370 30,7% 151 3 1,9% 51 393 35 8,2% 12 1767 70 3,8% 26 477 23 4,6% 22 1 63% 2 8% 23% 27%
14 98 Les Pirates Normands 886758 886758 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4248 139 3,2% 32 2805 135 4,6% 22 2 46% 2 5% 43% 67%
15 87 Les Anguilles sous roche 152620 150813 1807 1,2% 26 2 7,1% 14 761 37 4,6% 22 1133 46 3,9% 26 379 15 3,8% 26 1 49% 2 2% 68% 33%
16 83 Les Pavillons Rouges 274691 271584 3107 1,1% 36 6 14,3% 7 676 44 6,1% 16 3336 87 2,5% 39 1395 72 4,9% 20 1 61% 2 1% 21% 43%
17 81 Les Salauds Gentilshommes 377340 372315 5025 1,3% 17 3 15,0% 7 856 88 9,3% 11 3178 107 3,3% 31 1132 36 3,1% 32 1 61% 2 1% 29% 36%
18 78 215399 202171 13228 6,5% 150 7 4,5% 22 180 30 14,3% 7 590 102 14,7% 7 606 15 2,4% 41 1 41% 2 23% 30% 90%
19 72 La Main Dessus 1079217 1061855 17362 1,6% 31 11 26,2% 4 1329 180 11,9% 8 13878 677 4,7% 21 3168 84 2,6% 39 1 75% 2 0% 10% 22%
20 67 Dragons des mers 165756 153659 12097 7,9% 101 5 4,7% 21 214 27 11,2% 9 1103 53 4,6% 22 239 17 6,6% 15 1 66% 2 9% 21% 22%
21 67 La flibuste 115363 115363 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2553 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 2 0% 23% 5%
22 61 112078 112078 0 0,0% 5 1 16,7% 6 133 17 11,3% 9 976 36 3,6% 28 258 15 5,5% 18 2 70% 2 1% 15% 27%
23 52 L'alliance des Caraïbes 30576 13931 16645 119,5% 8 2 20,0% 5 24 8 25,0% 4 196 25 11,3% 9 98 3 3,0% 34 1 61% 2 5% 14% 46%
24 49 les diables blancs 37570 37204 366 1,0% 10 4 28,6% 4 71 11 13,4% 7 385 25 6,1% 16 146 7 4,6% 22 1 62% 2 3% 20% 37%
25 48 L'armée des Anges 153335 153154 181 0,1% 6 1 14,3% 7 331 58 14,9% 7 2093 127 5,7% 17 324 21 6,1% 16 1 75% 2 0% 18% 16%
26 46 Les pêcheurs du 86 18238 18238 0 0,0% 0 1 100,0% 0 66 6 8,3% 12 319 13 3,9% 26 7 1 12,5% 8 2 80% 2 0% 22% 2%
27 40 Les Destructeurs Infinis 75108 74119 989 1,3% 20 5 20,0% 5 301 44 12,8% 8 1145 74 6,1% 16 131 13 9,0% 11 1 70% 2 2% 28% 12%
28 38 22467 22467 0 0,0% 16 8 33,3% 3 43 10 18,9% 5 417 24 5,4% 18 32 3 8,6% 12 2 80% 2 5% 12% 8%
29 34 Les Pirates de la Mort 13717 8958 4759 53,1% 8 6 42,9% 2 29 2 6,5% 16 94 13 12,1% 8 29 4 12,1% 8 1 58% 2 13% 29% 31%
30 26 OLD SCHOOL SHOOTERS 36662 35906 756 2,1% 0 4 100,0% 0 90 28 23,7% 4 583 66 10,2% 10 65 6 8,5% 12 1 77% 2 1% 18% 11%
31 23  Les Pirates de Barbe Blanche 38970 38921 49 0,1% 0 2 100,0% 0 236 36 13,2% 8 929 73 7,3% 14 10 16 61,5% 2 1 77% 2 0% 27% 3%
32 20 27939 20989 6950 33,1% 34 24 41,4% 2 15 4 21,1% 5 177 31 14,9% 7 27 5 15,6% 6 1 66% 2 28% 9% 15%
33 15 110303 110036 267 0,2% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 1 39% 1 21% 17% 117%

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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SHARK of SPIRIT
 Ad Vitae Eternam

Forgotten's blood
Confrèrie de la Côte

Lucteris Morion
Sons of Anarchy

The liberty

BlackWater

Les éspadon voilier

les conquerants des 7 mers
First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION 120703

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 3 juillet 2012, autour de 14h30

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon l'augmentation de butin pillé
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 352 Dans ce Monde de Brutes 1929193 1806420 122773 6,8% 141 4 2,8% 36 1186 34 2,8% 36 2530 89 3,4% 29 6976 28 0,4% 250 1 24% 1 6% 47% 267%
2 112 Les Vikings 1397329 1317168 80161 6,1% 211 9 4,1% 24 374 56 13,0% 8 3725 165 4,2% 24 3361 61 1,8% 56 1 49% 2 6% 11% 88%
3 150 La Destinée de la Mort 1057718 997675 60043 6,0% 346 16 4,4% 23 991 56 5,3% 19 4782 125 2,5% 39 2878 42 1,4% 70 1 53% 2 7% 21% 60%
4 112 La Flotte Indépendante 244005 186635 57370 30,7% 151 3 1,9% 51 393 35 8,2% 12 1767 70 3,8% 26 477 23 4,6% 22 1 63% 2 8% 23% 27%
5 155 Les Corsaires Impériaux 665341 622051 43290 7,0% 216 6 2,7% 37 1197 38 3,1% 33 3384 111 3,2% 31 1810 34 1,8% 54 1 51% 2 6% 35% 53%
6 146 708738 682048 26690 3,9% 160 3 1,8% 54 899 47 5,0% 20 1311 96 6,8% 15 2461 44 1,8% 57 1 28% 1 12% 67% 178%
7 116 96464 73147 23317 31,9% 58 1 1,7% 59 97 24 19,8% 5 646 48 6,9% 14 252 7 2,7% 37 1 61% 2 9% 17% 37%
8 120 219834 197491 22343 11,3% 70 5 6,7% 15 301 23 7,1% 14 2535 52 2,0% 50 516 13 2,5% 41 1 74% 2 3% 13% 20%
9 437 Laborantine 1538345 1517988 20357 1,3% 1 1 50,0% 2 1281 21 1,6% 62 4095 53 1,3% 78 7643 26 0,3% 295 1 32% 1 0% 31% 185%
10 72 La Main Dessus 1079217 1061855 17362 1,6% 31 11 26,2% 4 1329 180 11,9% 8 13878 677 4,7% 21 3168 84 2,6% 39 1 75% 2 0% 10% 22%
11 52 L'alliance des Caraïbes 30576 13931 16645 119,5% 8 2 20,0% 5 24 8 25,0% 4 196 25 11,3% 9 98 3 3,0% 34 1 61% 2 5% 14% 46%
12 144 965213 951840 13373 1,4% 44 4 8,3% 12 1251 53 4,1% 25 6789 117 1,7% 59 3172 67 2,1% 48 1 60% 2 1% 19% 47%
13 78 215399 202171 13228 6,5% 150 7 4,5% 22 180 30 14,3% 7 590 102 14,7% 7 606 15 2,4% 41 1 41% 2 23% 30% 90%
14 67 Dragons des mers 165756 153659 12097 7,9% 101 5 4,7% 21 214 27 11,2% 9 1103 53 4,6% 22 239 17 6,6% 15 1 66% 2 9% 21% 22%
15 20 27939 20989 6950 33,1% 34 24 41,4% 2 15 4 21,1% 5 177 31 14,9% 7 27 5 15,6% 6 1 66% 2 28% 9% 15%
16 81 Les Salauds Gentilshommes 377340 372315 5025 1,3% 17 3 15,0% 7 856 88 9,3% 11 3178 107 3,3% 31 1132 36 3,1% 32 1 61% 2 1% 29% 36%
17 34 Les Pirates de la Mort 13717 8958 4759 53,1% 8 6 42,9% 2 29 2 6,5% 16 94 13 12,1% 8 29 4 12,1% 8 1 58% 2 13% 29% 31%
18 83 Les Pavillons Rouges 274691 271584 3107 1,1% 36 6 14,3% 7 676 44 6,1% 16 3336 87 2,5% 39 1395 72 4,9% 20 1 61% 2 1% 21% 43%
19 87 Les Anguilles sous roche 152620 150813 1807 1,2% 26 2 7,1% 14 761 37 4,6% 22 1133 46 3,9% 26 379 15 3,8% 26 1 49% 2 2% 68% 33%
20 40 Les Destructeurs Infinis 75108 74119 989 1,3% 20 5 20,0% 5 301 44 12,8% 8 1145 74 6,1% 16 131 13 9,0% 11 1 70% 2 2% 28% 12%
21 26 OLD SCHOOL SHOOTERS 36662 35906 756 2,1% 0 4 100,0% 0 90 28 23,7% 4 583 66 10,2% 10 65 6 8,5% 12 1 77% 2 1% 18% 11%
22 49 les diables blancs 37570 37204 366 1,0% 10 4 28,6% 4 71 11 13,4% 7 385 25 6,1% 16 146 7 4,6% 22 1 62% 2 3% 20% 37%
23 15 110303 110036 267 0,2% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 1 39% 1 21% 17% 117%
24 48 L'armée des Anges 153335 153154 181 0,1% 6 1 14,3% 7 331 58 14,9% 7 2093 127 5,7% 17 324 21 6,1% 16 1 75% 2 0% 18% 16%
25 123 Les pirates des mers 13055 12903 152 1,2% 4 3 42,9% 2 11 2 15,4% 7 241 19 7,3% 14 9 0 0,0% 100 1 90% 2 3% 5% 3%
26 23  Les Pirates de Barbe Blanche 38970 38921 49 0,1% 0 2 100,0% 0 236 36 13,2% 8 929 73 7,3% 14 10 16 61,5% 2 1 77% 2 0% 27% 3%
27 188 24600 24600 0 0,0% 1 0 0,0% 100 49 10 16,9% 6 495 9 1,8% 56 50 2 3,8% 26 2 82% 2 0% 12% 10%
28 98 Les Pirates Normands 886758 886758 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4248 139 3,2% 32 2805 135 4,6% 22 2 46% 2 5% 43% 67%
29 67 La flibuste 115363 115363 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2553 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 2 0% 23% 5%
30 61 112078 112078 0 0,0% 5 1 16,7% 6 133 17 11,3% 9 976 36 3,6% 28 258 15 5,5% 18 2 70% 2 1% 15% 27%
31 46 Les pêcheurs du 86 18238 18238 0 0,0% 0 1 100,0% 0 66 6 8,3% 12 319 13 3,9% 26 7 1 12,5% 8 2 80% 2 0% 22% 2%
32 38 22467 22467 0 0,0% 16 8 33,3% 3 43 10 18,9% 5 417 24 5,4% 18 32 3 8,6% 12 2 80% 2 5% 12% 8%
33 305 2527776 2527776 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6057 87 1,4% 71 4012 89 2,2% 46 8118 107 1,3% 77 2 21% 1 24% 150% 201%

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Forgotten's blood
Sons of Anarchy
Lucteris Morion

Confrèrie de la Côte
The liberty

les conquerants des 7 mers

First Alliance

 Ad Vitae Eternam

BlackWater

Les éspadon voilier
SHARK of SPIRIT

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION 120703

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 3 juillet 2012, autour de 14h30

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon Actifs/non et préférence Navale / ports
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 155 Les Corsaires Impériaux 665341 622051 43290 7,0% 216 6 2,7% 37 1197 38 3,1% 33 3384 111 3,2% 31 1810 34 1,8% 54 1 51% 2 6% 35% 53%
2 150 La Destinée de la Mort 1057718 997675 60043 6,0% 346 16 4,4% 23 991 56 5,3% 19 4782 125 2,5% 39 2878 42 1,4% 70 1 53% 2 7% 21% 60%
3 144 965213 951840 13373 1,4% 44 4 8,3% 12 1251 53 4,1% 25 6789 117 1,7% 59 3172 67 2,1% 48 1 60% 2 1% 19% 47%
4 123 Les pirates des mers 13055 12903 152 1,2% 4 3 42,9% 2 11 2 15,4% 7 241 19 7,3% 14 9 0 0,0% 100 1 90% 2 3% 5% 3%
5 120 219834 197491 22343 11,3% 70 5 6,7% 15 301 23 7,1% 14 2535 52 2,0% 50 516 13 2,5% 41 1 74% 2 3% 13% 20%
6 116 96464 73147 23317 31,9% 58 1 1,7% 59 97 24 19,8% 5 646 48 6,9% 14 252 7 2,7% 37 1 61% 2 9% 17% 37%
7 112 Les Vikings 1397329 1317168 80161 6,1% 211 9 4,1% 24 374 56 13,0% 8 3725 165 4,2% 24 3361 61 1,8% 56 1 49% 2 6% 11% 88%
8 112 La Flotte Indépendante 244005 186635 57370 30,7% 151 3 1,9% 51 393 35 8,2% 12 1767 70 3,8% 26 477 23 4,6% 22 1 63% 2 8% 23% 27%
9 87 Les Anguilles sous roche 152620 150813 1807 1,2% 26 2 7,1% 14 761 37 4,6% 22 1133 46 3,9% 26 379 15 3,8% 26 1 49% 2 2% 68% 33%
10 83 Les Pavillons Rouges 274691 271584 3107 1,1% 36 6 14,3% 7 676 44 6,1% 16 3336 87 2,5% 39 1395 72 4,9% 20 1 61% 2 1% 21% 43%
11 81 Les Salauds Gentilshommes 377340 372315 5025 1,3% 17 3 15,0% 7 856 88 9,3% 11 3178 107 3,3% 31 1132 36 3,1% 32 1 61% 2 1% 29% 36%
12 78 215399 202171 13228 6,5% 150 7 4,5% 22 180 30 14,3% 7 590 102 14,7% 7 606 15 2,4% 41 1 41% 2 23% 30% 90%
13 72 La Main Dessus 1079217 1061855 17362 1,6% 31 11 26,2% 4 1329 180 11,9% 8 13878 677 4,7% 21 3168 84 2,6% 39 1 75% 2 0% 10% 22%
14 67 Dragons des mers 165756 153659 12097 7,9% 101 5 4,7% 21 214 27 11,2% 9 1103 53 4,6% 22 239 17 6,6% 15 1 66% 2 9% 21% 22%
15 52 L'alliance des Caraïbes 30576 13931 16645 119,5% 8 2 20,0% 5 24 8 25,0% 4 196 25 11,3% 9 98 3 3,0% 34 1 61% 2 5% 14% 46%
16 49 les diables blancs 37570 37204 366 1,0% 10 4 28,6% 4 71 11 13,4% 7 385 25 6,1% 16 146 7 4,6% 22 1 62% 2 3% 20% 37%
17 48 L'armée des Anges 153335 153154 181 0,1% 6 1 14,3% 7 331 58 14,9% 7 2093 127 5,7% 17 324 21 6,1% 16 1 75% 2 0% 18% 16%
18 40 Les Destructeurs Infinis 75108 74119 989 1,3% 20 5 20,0% 5 301 44 12,8% 8 1145 74 6,1% 16 131 13 9,0% 11 1 70% 2 2% 28% 12%
19 34 Les Pirates de la Mort 13717 8958 4759 53,1% 8 6 42,9% 2 29 2 6,5% 16 94 13 12,1% 8 29 4 12,1% 8 1 58% 2 13% 29% 31%
20 26 OLD SCHOOL SHOOTERS 36662 35906 756 2,1% 0 4 100,0% 0 90 28 23,7% 4 583 66 10,2% 10 65 6 8,5% 12 1 77% 2 1% 18% 11%
21 23  Les Pirates de Barbe Blanche 38970 38921 49 0,1% 0 2 100,0% 0 236 36 13,2% 8 929 73 7,3% 14 10 16 61,5% 2 1 77% 2 0% 27% 3%
22 20 27939 20989 6950 33,1% 34 24 41,4% 2 15 4 21,1% 5 177 31 14,9% 7 27 5 15,6% 6 1 66% 2 28% 9% 15%
23 437 Laborantine 1538345 1517988 20357 1,3% 1 1 50,0% 2 1281 21 1,6% 62 4095 53 1,3% 78 7643 26 0,3% 295 1 32% 1 0% 31% 185%
24 352 Dans ce Monde de Brutes 1929193 1806420 122773 6,8% 141 4 2,8% 36 1186 34 2,8% 36 2530 89 3,4% 29 6976 28 0,4% 250 1 24% 1 6% 47% 267%
25 146 708738 682048 26690 3,9% 160 3 1,8% 54 899 47 5,0% 20 1311 96 6,8% 15 2461 44 1,8% 57 1 28% 1 12% 67% 178%
26 15 110303 110036 267 0,2% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 1 39% 1 21% 17% 117%
27 188 24600 24600 0 0,0% 1 0 0,0% 100 49 10 16,9% 6 495 9 1,8% 56 50 2 3,8% 26 2 82% 2 0% 12% 10%
28 98 Les Pirates Normands 886758 886758 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4248 139 3,2% 32 2805 135 4,6% 22 2 46% 2 5% 43% 67%
29 67 La flibuste 115363 115363 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2553 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 2 0% 23% 5%
30 61 112078 112078 0 0,0% 5 1 16,7% 6 133 17 11,3% 9 976 36 3,6% 28 258 15 5,5% 18 2 70% 2 1% 15% 27%
31 46 Les pêcheurs du 86 18238 18238 0 0,0% 0 1 100,0% 0 66 6 8,3% 12 319 13 3,9% 26 7 1 12,5% 8 2 80% 2 0% 22% 2%
32 38 22467 22467 0 0,0% 16 8 33,3% 3 43 10 18,9% 5 417 24 5,4% 18 32 3 8,6% 12 2 80% 2 5% 12% 8%
33 305 2527776 2527776 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6057 87 1,4% 71 4012 89 2,2% 46 8118 107 1,3% 77 2 21% 1 24% 150% 201%

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Confrèrie de la Côte

Lucteris Morion
Sons of Anarchy

The liberty

les conquerants des 7 mers

Forgotten's blood
First Alliance

 Ad Vitae Eternam

BlackWater

Les éspadon voilier
SHARK of SPIRIT

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.


